
Uchwała Nr 503/26/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2007 r.

Data opublikowania: 27.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-03-13

Numer uchwały 503/26/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie odwołania darowizny nieruchomości położonych w Płocku przy ul.

Wroniej i ul. Zubrzyckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2362/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 października 2006 r. w sprawie odwołania

darowizny nieruchomości położonych w Płocku przy 

ul. Wroniej i ul. Zubrzyckiego, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do podejmowania wszelkich czynności związanych z odwołaniem darowizny, w tym 

do zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości z powrotem na Województwo Mazowieckie, upoważnia się

Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego oraz Krzysztofa Miernowskiego, Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


